

## **Odpowiedzi na pytania.**

**Dotyczy:** postępowania przetargowego **ZP-URB-4/2019** na „*Dostawa fabrycznie nowego ogumienia do pojazdów silnikowych oraz ładowarek*”

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

### **PYTANIE 1 :**

Bardzo proszę o informację, jakie opony są wymagane przez Zamawiającego w części drugiej przetargu podpunkt a):

23.5R25 L5 (zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ), czy 20.5R25 L5 (zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ).

### **ODPOWIEDŹ:**

Opony są wymagane przez Zamawiającego w części drugiej przetargu podpunkt a) to 20.5R25 L5.

### **PYTANIE 2 :**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty tylko na jedną wybraną część postępowania?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert częściowych .

**CZŁONEK ZARZĄDU**

*Henryk Gędek*